Kỳ vọng năm Ất Tỵ

Chiều 23-1, đoàn công tác Tỉnh
ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN
tỉnh do Ủy viên Ban Thường vụ
Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh
Trần Tuyết Minh làm trưởng đoàn
đã đến thăm và chúc tết Nguyên
đán Ất Tỵ 2025 các đơn vị: Bệnh
xá K23, Bệnh viện đa khoa tỉnh,
Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh và
Xí nghiệp Công trình công cộng
thành phố Đồng Xoài.

Tại mỗi nơi đến, các đơn vị đã
báo cáo nhanh với đoàn về tình

hình hoạt động trong năm 2024.

KỶ NIỆM 95 NĂM NGÀY THÀNH LẬP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM (3-2-1930 - 3-2-2025)

r TIẾN BÌNH

Mùa xuân Canh Ngọ năm 1930,
Đảng Cộng sản Việt Nam ra đời. Đây
là sự kiện trọng đại tạo ra bước ngoặt
căn bản, làm thay đổi cả vận mệnh dân
tộc, thân phận của người dân và vị thế
của Việt Nam. Xuân Ất Tỵ 2025, mùa
xuân khởi đầu cho kỷ nguyên đất nước
vươn mình phát triển, cũng là thời điểm
Đảng Cộng sản Việt Nam trải qua chặng
đường 95 năm (3-2-1930 - 3-2-2025) xây
dựng, trưởng thành.